
     OBEC DYJE     

tel. 515234410, e-mail: obecdyje@volny.cz                           V Dyji, dne  1.11.2024 

U s n e s e n í 
 

z jednání Zastupitelstva obce Dyje č. 9/2024 konané dne 31. října 2024  
od 17.00 hod. v budově Obecního úřadu Dyje 

Usnesení číslo: 
č. 1/9/2024 – ZO schvaluje program jednání, schvaluje rozšíření programu jednání o bod č. 22, 23, 24 
č. 2/9/2024 – ZO schvaluje za ověřovatele zápisu z jednání ZO č. 9/2024 paní Ing. Evu Komárkovou a pana 
Martina Dubu 
č. 3/9/2024 – ZO schvaluje Smlouvu č. ZN-014330088961/001-GPM o zřízení věcného břemene mezi Obcí 
Dyje a EG.D, a.s. Brno, zastoupenou panem Ing. ……………………., na stavbu ,,Dyje Wrona: NN přip. FV-kab. svod“ 
č. 4/9/2024 – ZO schvaluje Smlouvu č. ZN-014330078575/001-GPM o zřízení věcného břemene mezi Obcí 
Dyje a EG.D, a.s. Brno, zastoupenou panem Ing. ……………………, na stavbu ,,Dyje GREEN: NN přip. rozš. DS“ 
č. 5/9/2024 – ZO schvaluje Smlouvu č. S045975/2023-O31 o bezúplatném převodu vlastnického 
práva uzavřenou mezi Správou Železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1- Nové Město (převodce) 
a Obcí Dyje (nabyvatel), k pozemku par. č. 1928 k.ú. Dyje, o výměře 132 m2, ostatní plocha, který je součástí 
veřejného prostranství sousedící s účelovou obecní komunikací 
č. 6/9/2024 – ZO schvaluje Smlouvu uzavřenou mezi Obcí Dyje a panem …………………, …………….., za účelem 
zabezpečení sjízdnosti místních komunikací během zimního období a poskytování služeb traktorem pro obec 
během roku. Pohotovost na den 450,- Kč, práce s traktorem 850,- Kč za hodinu 
č. 7/9/2024 – ZO schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2024 
č. 8/9/2024 – ZO schvaluje zápis do Kroniky obce Dyje za rok 2023 
č. 9/9/2024 – ZO schvaluje Dohodu o provedení práce mezi Obcí Dyje a panem …………………… na montáž a 
demontáž vánočního osvětlení na OÚ a světelných ozdob na VO 
č. 10/9/2024 – ZO projednalo žádost pana …………………, bytem ……………… a souhlasí s terénními úpravami na 
části obecního pozemku par. č. 3/1 k.ú.Dyje pro sjezd na komunikaci od RD 
č. 11/9/2024 – ZO projednalo žádost pana ………………….., bytem ………………….. a souhlasí s vybudováním 
pergoly na státní auta na pozemku par. č. 421/4 k.ú.Dyje 
č. 12/9/2024 – ZO projednalo žádost paní …………………, bytem ……………… a odkládá rozhodnutí na příští 
jednání zastupitelstva. Pověřuje starostu k zajištění informací, popřípadě sjednání schůzky s paní ……………… 
č. 13/9/2024 – ZO souhlasí s novostavbou rodinného domu na pozemku par. č. 108 a par. č. 102/5 k.ú.Dyje 
č. 14/9/2024 – ZO schvaluje finanční příspěvek ve výši 32.600,- Kč na spolufinancování sociálních služeb ORP 
Znojmo pro rok 2025 
č. 15/9/2024 – ZO bere na vědomí zprávu hodnotící komise z výběrového řízení na VZMR č. 24825003 
č. 16/9/2024 –ZO schvaluje dodavatele na VZMR č. 24825003 ,,Nákup obecního malotraktoru s nosičem 
kontejnerů“  firmu HITL, s.r.o. Dobelice 57, 672 01 Moravský Krumlov   za cenovou nabídku 1.278.970,- Kč s 
DPH a pověřuje starostu k podpisu smlouvy 
č. 17/9/2024 – ZO bere na vědomí informaci o úhradě faktury č. 20240589 ve výši 114.197,- Kč s DPH 
dodavateli GAVES-DM s.r.o, Dobšice za dodávku a montáž ocelového zábradlí k chodníku u kapličky 
č. 18/9/2024 – ZO bere na vědomí informaci o úhradě faktury č. 124054 ve výši 38.599,- Kč s DPH dodavateli 
POLLÁKSTAV s.r.o. Dobšice za opravu a sanaci dvora v hospodě Na Růžku 
č. 19/9/2024 – ZO bere na vědomí informaci o nově vzniklých skutečnostech ve věci opravy a sanace části 
komunikace par. č. 104/1 k.ú Dyje 
č. 20/9/2024 – ZO schvaluje úhradu faktury č. 240100065 ve výši 90.508,- Kč s DPH dodavateli Inženýrské 
stavby Jebáček, s. r. o. Popice 11, za opravu propadlého pozemku pod komunikací  par č. 104/1 k.ú. Dyje nad 
hospodou 
č. 21/9/2024 – ZO bere na vědomí informaci k objednávce betonového oplocení vč. montáže u OÚ Dyje a 
schvaluje stavbu betonového oplocení za předloženou cenovou nabídku ve výši 134.945,- Kč vč. DPH od 
dodavatele BEZDĚK stavby s.r.o., Troskotovice 329 
č. 22/9/2024 – ZO bere na vědomí informaci o zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření Obce Dyje za rok 
2024 
 
 
 

mailto:obecdyje@volny.cz


     OBEC DYJE     

 
č. 23/9/2024 – ZO projednalo žádost paní ……………………, ředitelky MŠ Hodonice a schvaluje Darovací smlouvu 
na poskytnutí finančního příspěvku ve výši 8.000,- Kč 
č. 24/9/2024 – ZO schvaluje žádost paní Bc. …………………., vedoucí učitelky MŠ Tasovice a schvaluje Darovací 
smlouvu na poskytnutí finančního příspěvku ve výši 8.000,-Kč 
 
 
 
 
.............................................        ………………………………………… 
Lenka Plešková        David Matoušek 
místostarostka obce        starosta obce Dyje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na elektronické a úřední desce Obecního úřadu Dyje 
Vyvěšeno dne:  1.11.2024      Sejmuto dne:   


